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ESPUMISAN 40 mg/ml krople doustne 30 ml INPHARM
 

Cena: 17,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,04 g/ml

Opakowanie 30 ml (but.)

Postać krop.doust., emul.

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Simeticonum

Opis produktu
 

WskazaniaESPUMISAN 40 mg/ml krople doustne 30 ml INPHARMEspumisan to lek w postaci kropli doustnych dla niemowląt powyżej
1 miesiąca życia oraz dorosłych. Espumisan zawiera symetykon, który stosuje się w objawowym leczeniu zaburzeń pracy przewodu
pokarmowego oraz pomocniczo w przygotowaniach do badań diagnostycznych.DziałanieSubstancja czynna leku, symetykon, powoduje
pękanie pęcherzyków gazu, zawartych w masach pokarmowych i w śluzie przewodu pokarmowego. Dzięki temu gazy, uwolnione na tej
drodze, mogą być wchłaniane przez ścianę jelita lub usuwane z przewodu pokarmowego w wyniku ruchów perystaltycznych jelit.Sposób
użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecane dawkowanie w przypadku:objawowego leczenia dolegliwości
żołądkowo-jelitowych związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów takich jak, np.: wzdęcia i niemowlęca kolka jelitowaGrupa
wiekowa DawkaNiemowlęta powyżej 1 miesiąca życia2 (2 razy po 13-25 kropli) do 4 (4 razy po 6-13 kropli) razy na dobę w dawkach
podzielonych - od 1 ml do 2 ml (25 - 50 kropli), co odpowiada 40 - 80 mg symetykonu.Całkowita dawka dobowa nie większa niż 80
mg.Espumisan należy dodać do butelki z mlekiem lub podać na łyżeczce przed lub po karmieniu piersią.Dzieci od 1 do 6 lat1 ml (25
kropli) 3 do 5 razy na dobę, co odpowiada 40 mg symetykonu.Dzieci od 6 do 14 lat1 ml (25 kropli) - 2 ml (50 kropli) 3 do 5 razy na dobę,
co odpowiada 40 - 80 mg symetykonu.Młodzież i dorośli2 ml (50 kropli) 3 do 5 razy na dobę, czyli 80 mg symetykonu.

Espumisan może być podawany także pacjentom w okresie pooperacyjnym.

Lek może być przyjmowany w trakcie lub po posiłku, w razie konieczności, również przed snem.

Leczenie należy prowadzić do momentu ustąpienia dolegliwości. W razie konieczności Espumisan może być podawany przez dłuższy
czas.

SkładSubstancją czynną leku jest symetykon (Simeticonum).1 ml (25 kropli) kropli doustnych, emulsji zawiera 40 mg
symetykonu.Substancje pomocnicze to: makrogolu stearynian, glicerolu monostearynian 40-55, karbomer, aromat bananowy, acesulfam
potasowy, sorbitol płynny (niekrystalizujący), sodu chlorek, sodu cytrynian, sodu wodorotlenek, kwas sorbowy, woda oczyszczona.
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